Bilancio finanziario gestionale 2025-2027, approvato con DGR n. 26 del 20/01/2025, previa istituzione 
di un nuovo capitolo di spesa, così come indicato nella sezione “copertura finanziaria” del presente 
provvedimento;

5.	 di disporre la prenotazione della spesa per la somma di euro 486.270,00 (quattrocentottanta-
seimiladuecentosettanta,00 euro), così come indicato nella sezione “copertura finanziaria” del 
presente provvedimento;

6.	 di dare atto che le operazioni contabili del presente provvedimento assicurano il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio come previsto dal D.lgs.